meiabo

melabo

Flexiarapid

230 x 1,9 x 22,23 mm

9 x 5/64 x 7/8" oj;z
. n! g k'
m; !

4

A 30-R-BF/41

\ 2
vy 20
Fe+S+Cl S 0,1%
e
oSaA

EN 12613

6.16185

4100743011441706

Abbildung stellvertretend

fein
Germany

Durchmesser x

Qualitatsklasse Dicke x Bohrung
A 46-R 105x 1.6 x 16 mm
A 60-R 115x 1 x22.23 mm
A 60-R 115x 1.2 x22.23
mm
A 46-R 115x 1.6 x 22.23
mm
A 60-R 125 x1x22.23 mm
A 60-R 125 x 1.2 x 22.23

mm

Qualitatsklasse A 60-R / A 46-R / A 30-R "Flexiarapid" Inox

. Dinne Hochleistungsscheibe speziell fiir rostfreie, dinnwandige Materialien wie z.
B. Rohre, Bleche, Profile, Drahte

. Harte: hart

« Sehr hohe Schnittleistung bei hoher Standzeit durch Verwendung von
Spezialkorunden

. Geringer Materialverbrauch, kraftsparend, geringe Maschinenbelastung

. Eisen-, schwefel- und chlorfrei (Fe &#43; S &#43; Cl 2 0,1 %)

. Arbeitshochstgeschwindigkeit 80 m/s

« A 60-R bei 1 mm Starke; A 46-R bei 1,6 mm Starke; A 30-R bei 1,9 mm Starke

Verkaufseinheit /

Ausfiihrung Max. Drehzahl . Bestell-Nr.
Verpackungseinheit
gerade 15300 /min 1/25 616180000
gerade 13300 /min 1/25 616186000
gerade 13300 /min 1/25 616231000
gerade 13300 /min 1/25 616181000
gerade 12200 /min 1/25 616187000
gerade 12200 /min 1/25 616232000



Qualitatsklasse

A 46-R

A 30-R

A 30-R

A 30-R

Durchmesser x
Dicke x Bohrung

125 x 1.6 x 22.23
mm

150 x 1.6 x 22.23
mm

180 x 1.6 x 22.23
mm

230 x 1.9x22.23
mm

Ausfiihrung

gerade

gerade

gerade

gerade

Max. Drehzahl

12200 /min

10200 /min

8500 /min

6600 /min

Verkaufseinheit /
Verpackungseinheit

1/25

1/25

1/25

1/25

Bestell-Nr.

616182000

616183000

616184000

616185000



