## metabo



## Abbildung stellvertretend

## Qualitätsklasse A 60-R / A 46-R / A 30-R "Flexiarapid" Inox

- Dünne Hochleistungsscheibe speziell für rostfreie, dünnwandige Materialien wie z. B. Rohre, Bleche, Profile, Drähte
- Härte: hart
- Sehr hohe Schnittleistung bei hoher Standzeit durch Verwendung von Spezialkorunden
- Geringer Materialverbrauch, kraftsparend, geringe Maschinenbelastung
- Eisen-, schwefel- und chlorfrei (Fe + S + Cl ≤ 0,1 %)
- Arbeitshöchstgeschwindigkeit 80 m/s
- A 60-R bei 1 mm Stärke; A 46-R bei 1,6 mm Stärke; A 30-R bei 1,9 mm Stärke

Qualitätsklasse	Durchmesser x Dicke x Bohrung	Ausführung	Max. Drehzahl	Verkaufseinheit / Verpackungseinheit	Bestell-Nr.
A 46-R	105 x 1.6 x 16 mm	gerade	15300 /min	1 / 25	616180000
A 60-R	115 x 1 x 22.23 mm	gerade	13300 /min	1 / 25	616186000
A 60-R	115 x 1.2 x 22.23 mm	gerade	13300 /min	1 / 25	616231000
A 46-R	115 x 1.6 x 22.23 mm	gerade	13300 /min	1 / 25	616181000
A 60-R	125 x 1 x 22.23 mm	gerade	12200 /min	1 / 25	616187000
A 60-R	125 x 1.2 x 22.23 mm	gerade	12200 /min	1 / 25	616232000

Qualitätsklasse	Durchmesser x Dicke x Bohrung	Ausführung	Max. Drehzahl	Verkaufseinheit / Verpackungseinheit	Bestell-Nr.
A 46-R	125 x 1.6 x 22.23 mm	gerade	12200 /min	1 / 25	616182000
A 30-R	150 x 1.6 x 22.23 mm	gerade	10200 /min	1 / 25	616183000
A 30-R	180 x 1.6 x 22.23 mm	gerade	8500 /min	1 / 25	616184000
A 30-R	230 x 1.9 x 22.23 mm	gerade	6600 /min	1 / 25	616185000